

## 令和3年度 第33回役員会議事録

日時 令和4年3月16日(水) 16時08分～16時09分  
場所 Zoom  
出席者 空閑学長、松田理事、佐藤理事、船水理事  
出席者 内藤事務局長・副学長、桃野副学長、木幡副学長、董副学長、高橋監事、増江監事

### － 議 題 －

#### 1 国立大学法人法の改正に伴う関係規則等の改正について

松田理事から、資料1に基づき国立大学法人法の改正に伴う関係規則等の改正について提案があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

資料1-1 国立大学法人法の改正に伴う関係規則等の改正について  
資料1-2 国立大学法人法の改正に伴う関係規則等の改正総表(案)  
資料1-3 国立大学法人法の一部を改正する法律の概要等

#### 審議経過(参考)

1. 令和4年2月15日 役員会(協議事項)
2. 令和4年2月17日 教授会(議題)
3. 令和4年3月2日 教育研究評議会(議題)
4. 令和4年3月16日 経営協議会(議題)

#### 2 令和4年度学内予算配分(案)について

佐藤理事から、資料2に基づき令和4年度学内予算配分(案)について提案があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

資料2-1 令和4年度学内予算配分(案)について  
資料2-2 令和4年度予算編成方針(案)  
資料2-3 R4年度年度計画(案)

#### 審議経過(参考)

1. 令和4年3月15日 役員会(協議事項)
2. 令和4年3月16日 経営協議会(議題)

#### 3 国立大学法人室蘭工業大学職員の育児休業等に関する規則等の一部改正について

松田理事から、資料3に基づき国立大学法人室蘭工業大学職員の育児休業等に関する規則等の一部改正について提案があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

資料3-1 国立大学法人室蘭工業大学職員の育児休業等に関する規則等の一部改正について  
資料3-2 規則改正概要  
資料3-3 新旧対照表

審議経過（参考）

1. 令和4年3月15日 役員会（協議事項）
2. 令和4年3月16日 経営協議会（議題）

以上